VARTA POWERSPORTS Freshpack

Ajoneuvon avainhyo6ty

e Asennus pystyyn
e Hyva tarindnkestavyys

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

504011005

5040110051314

B4L-B

4016987127605

180

TEKNISET TIEDOT

Jéannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

50

121

71

93

Base Hold-down:
Layout:
Paatetyypit:
Kotelokoko:

Paino kuivana (kg):

BOO

Y5
B4L-B

1,52
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